
Líšnice
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Mohelnice GPS souřadnice: 49.755840N, 16.875989E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 974 ha

Počet obyvatel: 429 PSČ: 789 85

Adresa URL: www.obec-lisnice.cz

Současnost obce Líšnice
 Po krátké době, kdy byla Líšnice součástí Mohelnice, vystupuje obec od roku 1990 opět jako samostatný
subjekt. Podařilo se zde zavést plyn. Již více než stoletou tradici má v Líšnici Sbor dobrovolných hasičů.
Svou činností se společně s místní skupinou Českého červeného kříže  aktivně zapojuje do
společenského dění v obci a významných úspěchů dosahuje při práci s mládeží i v hasičských
soutěžích.
V místní knihovně je veřejně přístupný internet.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1443/lisnice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 04:44:58


